
1 

 

 

III пленум 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

25.03.2021 г.Казань №III-2 

 

Об изменении состава республиканского комитета 

Татарстанской республиканской организации  

Всероссийского Электропрофсоюза 

 

 

В соответствии с поступившими решениями собраний и конференций 

первичных профсоюзных организаций Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза, руководствуясь пунктом 6 статьи 16 Устава 

ВЭП, III пленум республиканского комитета Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Вывести из состава республиканского комитета Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза: 

− Пупышеву Марию Сергеевну – бывшего председателя Первичной 

профсоюзной организации Елабужского ПТС Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза.  

− Хайруллину Эльмиру Шавкатовну – бывшего председателя Первичной 

профсоюзной организации «Энерго-Про» Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза. 

− Якушеву Алевтину Валентиновну – бывшего председателя Первичной 

профсоюзной организации «Камэнергостройпром» Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза. 



2 

 

− Гришину Светлану Николаевну – бывшего председателя Первичной 

профсоюзной организации «Тепловик» Татарстанской республиканской организации 

Всероссийского Электропрофсоюза. 

2. Подтвердить полномочия в качестве члена республиканского комитета 

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза: 

− Дмитриевой Елены Александровны – вновь избранного председателя 

Первичной профсоюзной организации Елабужское ПТС Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза. 

− Мишанова Николая Николаевича – вновь избранного председателя 

Первичной профсоюзной организации «Энерго-Про» Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза. 

− Сабирова Булата Рафиковича – председателя Первичной профсоюзной 

организации «Межрайонная ИФНС России №5 по РТ» Татарстанской 

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза. 

− Хлопунова Сергея Александровича – председателя Первичной 

профсоюзной организации «РДУ Татарстана» Татарстанской республиканской 

организации Всероссийского Электропрофсоюза.  

 

 

Председатель                  Х.Ю. Ахунзянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лебедев С.В. 


